
Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

Protože milujeme obuv.
Trendy v obuvi na jaro/léto 2024
Léto je za dveřmi a s ním i nové modely obuvi. Zatímco tenisky jsou celoroční záležitostí, otevřené obuvi, 
která dává krásně vyniknout opáleným nohám, právě začíná sezóna. Ale vezměme to pěkně od začátku… 
Tenisky jsou stálice a aktuálně je jejich nabídka tak široká a rozmanitá, že se hodí téměř ke každému stylu. 
Nosí se především bílé tenisky, modely s chunky podešví, zlatými detaily, pastelové nebo v retro stylu. 
V patách jsou jim slingback lodičky, které se hodí k žensky elegantnímu i ležérnějšímu stylu. Také ony mají 
nostalgický retro vibe inspirovaný „starými dobrými časy“. Nosí se nízké i středně vysoké podpatky a díky 
použitým vzorům, metalickým efektům a barvám představuje tato obuv vítané osvěžení jarních outfitů. 
V létě se můžeme těšit na sandály, mules a pantofle, které osvobodí naše chodidla. V nové kolekci si 
zkrátka každý najde to své – ať už jsou to ultrapohodlné sandály a pantofle, nebo lodičky s otevřenou 
patou. Takže připravit, pozor… Léto je tu! 

#deichmanncz
#deichmann
#protozemilujemeobuv

Protože milujeme módu.
Módní trendy jaro/léto 2024
Nejnovější trendy v oblékání představují perfektní mix nejrůznějších stylů a nadčasové elegance. V sezóně 
jaro/léto 2024 se tak můžeme těšit na asymetrické střihy, bílé košile, bombery, buklé, crop topy, denim 
ve všech podobách, fitness kraťasy, háčkované šaty, kožené sukně, maxišaty, mikiny, mikrošortky, 
minimalismus, ale i minisukně, motorkářské bundy, oversize saka, polotrička, preppy styl, proužky, quiet 
luxury, samet, satén, sukně s rozparky a široké kalhoty, transparentní materiály, úpletové sety, vrstvení 
a XXL střihy.

Nakupujte chytře a luxusně.
Obuv, kam se podíváš… Tak to vypadá u společnosti Deichmann, nad jejíž nabídkou ve 118 prodejnách 
v České republice a v internetovém obchodě zaplesá srdce každého milovníka módy! Trendy modely 
na nadcházející sezónu najdete v prodejnách Deichmann a v internetovém obchodě na deichmann.com 
jako vždy za trvale nízké ceny.

PR DEICHMANN Česká republika
Adéla Čiháková
White And Black PR
Biskupská 14
110 00 Praha 1
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz
Tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN Česká republika
Radovan Fojt
Marketingový ředitel
DEICHMANN-OBUV s.r.o.
Londýnské nám. 853/1
639 00 Brno-Štýřice



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

To jsou nové trendy v obuvi:

TENISKY: Nové kolekci tenisek vládne bílá barva, ležérní modely doplňují sportovní kousky. Jen vyrazit!

SLINGBACK LODIČKY: Elegantní retro look v kombinaci se vzrušujícími barvami, flitry, vzory a kontrasty 
je zaručeným receptem na dobrou náladu. Ať už se rozhodnete pro nižší, nebo středně vysoký blokový 
podpatek, tento trend vám nedá spát!
 
VYSOKÉ PODPATKY: Lodičky a sandálky na podpatku jsou v létě must-have. Nosí se pastelové 
i metalické barvy. Tenká podešev působí elegantním až subtilním dojmem, vyšší platformy vám zase 
vyčarují neuvěřitelně dlouhé nohy.

SANDÁLY: Ať už sáhnete po klasických sandálech, nebo oblíbené chunky variantě, nešlápnete vedle. 
Spojují je rafinované detaily, které dávají vyniknout letnímu opálení.

PANTOFLE: Jednoduše do nich vklouzněte a přivolejte léto! Nosí se vyšší i nižší podpatky, přírodní 
materiály a zlaté detaily. Barvám vládne zejména bílá a černá. Pantofle jsou ztělesněním léta, jak ho 
milujeme.



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Tenisky

Sladké sny 1 820 9329
Ultralehké pastelové tenisky se postarají o neodolatelný look ve stylu 80. let...
Nyní u Deichmanna za 1899 Kč

Radost ze života 1 102 1324 + 1 102 1346
Barevné detaily dodávají bílým teniskám hravost...
Nyní u Deichmanna za 699 Kč a 699 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Tenisky

Stále v pohybu 1 820 7190
Sportovní a stylové. Nic mezi tím...
Nyní u Deichmanna za 1899 Kč

Domácí stříbro 1 102 1286
Metalické detaily jsou nepřehlédnutelné...
Nyní u Deichmanna za 699 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Slingback lodičky

Malý zázrak 4 103 1052
Aneb co se stane, když batoh vyměníte 
za elegantní kabelku s perleťovým leskem...
Nyní u Deichmanna za 499 Kč

Retro romance 1 160 1070
Do kanceláře, na rande nebo na procházku měs-
tem... Tady to klape!
Nyní u Deichmanna za 799 Kč

Hodí se k sobě dokonale 1 164 1064 + 4 100 1106
Béžová s černou tvoří kombinaci století...
Nyní u Deichmanna obuv za 899 Kč, kabelka za 499 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Slingback lodičky

Módní policie 1 174 1780
Milovnice módních trendů už to dávno vědí: V létě se neobejdeme bez slingback lodiček...
Nyní u Deichmanna za 899 Kč

Čerstvý vánek 1 164 1700
Užijte si svěží letní vítr na vlastní kůži 
díky stylovým průstřihům...
Nyní u Deichmanna za 899 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Vysoké podpatky

Boho styl 1 240 1410
Sandály na klínku v legendárním hippie stylu létu sluší...
Od konce dubna u Deichmanna za 899 Kč

Dobrodružství může začít 1 230 1010
Oranžové sandálky patří do každého kufru..
Nyní u Deichmanna za 699 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Vysoké podpatky

Ve vintage stylu 1 175 1926
Modré sandálky se přátelí s letními vzory i denimem...
Nyní u Deichmanna za 1399 Kč

Cool klasika 1 240 1606
Na černou nedáme dopustit. A to ani v létě...
Od konce dubna u Deichmanna za 899 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Sandály

Černá labuť 1 240 1724 + 4 101 1630
Představujeme vám sandály tak pohodlné, 
že v nich protančíte noc...
Od konce května u Deichmanna 
obuv za 999 Kč, kabelka již nyní za 799 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Sandály

Slunečný pozdrav 1 220 1264 + 4 101 1370
Díky pohodlné stélce se budete cítit jako na obláčku...
Od konce dubna u Deichmanna obuv i kabelka za 899 Kč

Ve velkém stylu 1 174 1780 + 4 100 1400
Blýskněte se na svatbě i letní párty díky 
stylovým doplňkům...
Nyní u Deichmanna obuv za 899 Kč, 
kabelka za 499 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Pantofle

Inspirováno přírodou 4 100 1654
Objevte kouzlo přírodních barev a materiálů...
Od konce dubna u Deichmanna za 499 Kč

Ve stylu makramé 1 261 1580
Zapleťte se s letními trendy inpirovanými boho stylem...
Pantofle nyní u Deichmanna za 649 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Pantofle

Oversize 1 262 1870
Dopřejte si maximální pohodlí i styl...
Od konce dubna u Deichmanna za 799 Kč

(Ne)obyčejné dny 1 260 1314
Výjimečný outfit dokáže proměnit 
i všední den ve zvláštní příležitost...
Od konce dubna u Deichmanna za 599 Kč

Cítit se dobře 1 262 1850
Na pláži, v parku i v kanceláři...
Od konce dubna u Deichmanna za 899 Kč



Módní obuv jaro/léto 2024: 
Nové trendy
... přináší společnost Deichmann

TOP TREND: Pantofle

Jednoduše šik 1 260 1314
Elegantní pantofle podtrhnou váš look...
Od května u Deichmanna za 599 Kč

Perfektní plážová taška 4 104 1200
Sbalte si plavky a osušku a vyrazte k vodě... 
Od konce dubna u Deichmanna za 799 Kč

Letní must-have 1 260 1270
Pohodlná letní obuv a stylová pokrývka hlavy patří do každého šatníku...
Pantofle od května u Deichmanna za 499 Kč



PŘÍLOHA
Průřez dámskou kolekcí

Předešlé sezóny, které se vyznačovaly určitou křiklavostí, střídá v letošní kolekci Deichmann jaro/léto 2024 
lehkost. Po color blockingu a extrémně výrazných podešvích přicházejí na řadu jemnější lodičky, baleríny 
a mokasíny ve stylu Mary Jane. Harmonické tóny, jako je bílá, béžová, khaki, pastelová růžová a krémová, 
a kontrastní černobílé kombinace tvoří nenucený, ale zároveň elegantní vzhled. V kolekci se objevují 
akcenty ve světle tyrkysové a vzory v tlumených barvách odkazující k hippie stylu.

Pozornost si získávají zvláštní tvary a přírodní detaily, spony, děrované vzory a řasení. Letní náladu navozují 
materiály, jako je korek nebo přírodní, či barvené lýko. 

Pojďte se s námi podívat na celkový průřez kolekcí jaro/léto 2024. 

Tenisky
Teniskám kralují bílé modely, často zdobené decentními barevnými detaily, nebo štrasovou aplikací.

Art. číslo: 1 102 1910
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 102 1454
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 102 1286
Cena: 699 Kč

Art. číslo: 1 102 1342
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 102 1444
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 102 1764
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 102 1730
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 102 1340
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 102 1954
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 102 1346
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 102 1324
Cena: 799 Kč



PŘÍLOHA
Průřez dámskou kolekcí

Baleríny a mokasíny
Máte ráda eleganci, ale podpatky nejsou váš šálek kávy?

Art. číslo: 1 104 1330
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 144 1110
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 144 1350
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 105 1050
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 140 1210
Cena: 699 Kč

Art. číslo: 1 105 1310
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 144 1410
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 105 1022
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 140 1680
Cena: 699 Kč

Art. číslo: 1 105 1080
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 100 1230
Cena: 599 Kč



PŘÍLOHA
Průřez dámskou kolekcí

Lodičky
Jehlové podpatky v kolekci doplňují modely na pohodlných blokových podpatcích ve stylu 70. let. 

Art. číslo: 1 185 1300
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 160 1070
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 160 1090
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 174 1780
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 185 1100
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 174 1790
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 160 1100
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 164 1064
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 174 1830
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 185 1400
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 164 1700
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 164 1070
Cena: 699 Kč



PŘÍLOHA
Průřez dámskou kolekcí

Sandály na podpatku
Sandálky na podpatku vám vykouzlí nohy až do nebes…

Art. číslo: 1 240 1176
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 240 1190
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 230 1526
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 230 1514
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 230 1510
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 230 1010
Cena: 699 Kč

Art. číslo: 1 240 1410
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 240 1594
Cena: 1199 Kč

Art. číslo: 1 240 1596
Cena: 1199 Kč

Art. číslo: 1 240 1560
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 240 1606
Cena: 899 Kč



PŘÍLOHA
Průřez dámskou kolekcí

Nízké sandály
Štrasové, metalické, etno, chunky, minimalistické… Ať už hledáte jakýkoliv typ nízkých sandálů, buďte 
si jisti, že v kolekci Deichmann jaro/léto 2024 je najdete. 

Art. číslo: 1 254 1110
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 254 1120
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 220 1270
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 210 1646
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 210 1520
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 210 1602
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 220 1260
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 240 1724
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 220 1264
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 220 1020
Cena: 699 Kč

Art. číslo: 1 220 1010
Cena: 699 Kč

Art. číslo: 1 220 1180
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 210 1640
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 210 1634
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 210 1264
Cena: 699 Kč

Art. číslo: 1 210 1500
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 210 1650
Cena: 899 Kč



PŘÍLOHA
Průřez dámskou kolekcí

Pantofle
Jen nazout a jít. Co by to bylo za léto bez pantoflí? Ať už preferujete subtilní pantoflíčky, nebo širší 
pantofle s měkčenou stélkou, určitě si vyberete.

Art. číslo: 1 262 1850 
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 1 262 1830
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 261 1580
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 261 1274
Cena: 699 Kč

Art. číslo: 1 261 1264
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 261 1252
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 262 1030
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 262 1050
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 262 1870
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 260 1020
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 260 1010
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 260 1314
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 260 1320
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 260 1352
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 260 1330
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 260 1270
Cena: 499 Kč



PŘÍLOHA
Průřez kolekcí kabelek a doplňků

Věrný parťák, který vás doprovodí na každém kroku a ochotně vám pohlídá vaše nezbytnosti? Kabelka 
je must-have každé ženy. Prostorné kabely, psaníčka do ruky, crossbody kousky, kabelky slaměné, textilní 
i kožené, minimalistické i bohatě zdobené. Letošním největším hitem jsou buklé kabelky ve stylu Coco 
Chanel.

Elegantní kabelky
Hledáte kabelku, která je podle nejnovějších trendů, má v sobě punc luxusu a propůjčí vám elegantní 
vzhled? Vsaďte na malé obdélníkové kabelky se zlatými, či stříbrnými detaily.

Kabelky přes rameno
Kabelka vás doprovází, ať už jdete kamkoliv. Menší kabelky přes rameno oceníte na schůzku s kamarádkou 
i na víkendovou procházku městem.

Art. číslo: 4 100 1450
Cena: 399 Kč

Art. číslo: 4 101 1632
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 4 100 1106
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 101 1302
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 4 100 1400
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 100 1054
Cena: 399 Kč

Art. číslo: 4 100 1800
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 4 100 1052
Cena: 399 Kč

Art. číslo: 4 100 1710
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 100 1312
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 100 1232
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 4 103 1050
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 100 1500
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 4 100 1102
Cena: 499 Kč



PŘÍLOHA
Průřez kolekcí kabelek a doplňků

Kabelky do ruky
Jako dělané do kanceláře. Dokumenty, notebook i drobný nákup se do těchto prostorných kabelek 
pohodlně vejde.

Art. číslo: 4 101 1300
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 4 100 1330
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 101 1564
Cena: 899 Kč

Art. číslo: 4 101 1710
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 4 101 1250
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 4 100 1326
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 100 1480
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 4 100 1730
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 4 101 1550
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 4 101 1560
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 4 101 1230
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 4 100 1534
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 4 101 1310
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 4 101 1552
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 4 101 1242
Cena: 999 Kč



PŘÍLOHA
Průřez kolekcí kabelek a doplňků

Letní kabelky a doplňky
Sláma, ratan, lýko, to jsou materiály, které v sobě nesou příslib léta. Už se vidíte s těmito kabelkami 
na přímořské promenádě? Nezbytný slamák vás ochrání před ostrými slunečními paprsky.

Tenisky
Obuv, která nehledí na roční období. Tenisky se nosí celoročně. Plátěné, kožené, syntetické, bílé, barevné, 
sportovní, ležérní i elegantnější.

PŘÍLOHA
Průřez pánskou kolekcí

Art. číslo: 1 313 1550
Cena: 1199 Kč

Art. číslo: 1 313 1510
Cena: 1599 Kč

Art. číslo: 1 313 1370
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 313 1050
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 4 110 1730
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 4 100 1660
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 100 1654
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 110 1710
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 4 690 1434
Cena: 399 Kč



PŘÍLOHA
Průřez dětskou kolekcí

Nesmíme zapomínat ani na ty nejmenší. Malé parádnice si zamilují motivy motýlů, květinové aplikace 
i třpytivé detaily. Malí raubíři se mohou vydávat na dobrodružné výpravy v pohodlných, sportovně 
laděných sandálech a teniskách. 

Dívčí kolekce
Tenisky
Růžová barva propůjčuje teniskám něžný vzhled. Vaše holčička je tak unosí stejně dobře na hřiště 
ke kalhotám, jako k tutu sukni na narozeninovou oslavu. 

Baleríny
V kolekci najdete pohodlné baleríny ve stylu cviček i slavnostní lakované, či metalické kousky.

Art. číslo: 1 530 1610
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 672 1060
Cena: 399 Kč

Art. číslo: 1 412 1000
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 530 1050
Cena: 799 Kč

Art. číslo: 1 413 1010
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 405 8660
Cena: 999 Kč

Art. číslo: 1 412 1030
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 670 1030
Cena: 299 Kč



PŘÍLOHA
Průřez dětskou kolekcí

Sandálky
Jakmile rtuť teploměru poskočí nahoru, je čas vyměnit tenisky za otevřenou obuv. Splétané pásky, 
duhové barvy, třpytivé aplikace – který model bude vaším favoritem?

Chlapecká kolekce
Tenisky
Do skate parku, na hřiště, na atletiku, do školy, na chillování s kamarády v nákupních centrech. 
Deichmann nabízí pestrou kolekci tenisek různých druhů pro každou příležitost. 

Sandály
Pokud máte akčního chlapečka, který rád tráví čas na hřišti a vyleze i na tu nejvyšší prolézačku, oceníte 
sandály s uzavřenou špičkou, ve kterých mu nehrozí ukopnutý palec. Na procházky přírodou, nebo na den 
strávený u vody můžete pro změnu zvolit model s otevřenou špičkou.

Art. číslo: 1 440 1020
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 520 1010
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 441 1040
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 441 1000
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 440 1060
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 411 1040
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 408 1040
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 408 1020
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 540 1100
Cena: 649 Kč

Art. číslo: 1 411 1000
Cena: 499 Kč

Art. číslo: 1 408 1030
Cena: 599 Kč

Art. číslo: 1 440 1030
Cena: 499 Kč


	Módní obuv jaro/léto 2024:
	TOP TREND: Tenisky
	TOP TREND: Slingback lodičky
	TOP TREND: Vysoké podpatky
	TOP TREND: Sandály
	TOP TREND: Pantofle

	PŘÍLOHA
	Průřez dámskou kolekcí
	Tenisky
	Baleríny a mokasíny
	Lodičky
	Sandály na podpatku
	Nízké sandály
	Pantofle

	Průřez kolekcí kabelek a doplňků
	Elegantní kabelky
	Kabelky přes rameno
	Kabelky do ruky
	Letní kabelky a doplňky

	Průřez pánskou kolekcí
	Tenisky

	Průřez dětskou kolekcí
	Dívčí kolekce
	Tenisky
	Baleríny
	Sandálky

	Chlapecká kolekce
	Tenisky
	Sandály






